

月別館別貸出資料数

資料No. 3-1

単位:点

	中央	仲町	花小金井	小川西町	喜平	上宿	津田	大沼	花北分室	小川分室	上南分室	その他	合計
平成31年4月	28,218	14,235	18,646	10,356	13,297	7,616	9,853	9,314	464	823	878	8,845	122,545
一般	17,810	5,216	11,152	6,372	8,787	4,935	6,507	5,515	245	541	395	6,514	73,989
児童	7,895	8,493	6,115	3,205	3,564	2,092	2,615	3,104	160	179	378	1,609	39,409
地域資料	576	16	31	27	11	22	8	4	2	6	1	82	786
雑誌	1,412	500	1,170	560	846	506	681	655	50	96	98	571	7,145
視聴覚	525	10	178	192	89	61	42	36	7	1	6	69	1,216
令和元年5月	27,074	14,105	18,509	10,326	13,297	7,576	9,900	9,086	424	821	880	8,555	120,553
一般	17,430	5,045	11,204	6,172	8,819	4,926	6,557	5,290	222	522	416	6,241	72,844
児童	7,168	8,592	6,038	3,408	3,434	1,972	2,586	3,099	150	199	361	1,634	38,641
地域資料	559	5	43	23	40	20	17	10	0	7	2	61	787
雑誌	1,433	456	1,101	563	912	602	717	652	49	91	98	568	7,242
視聴覚	484	7	123	160	92	56	23	35	3	2	3	51	1,039
令和元年6月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般													0
児童													0
地域資料													0
雑誌													0
視聴覚													0
令和元年7月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般													0
児童													0
地域資料													0
雑誌													0
視聴覚													0
令和元年8月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般													0
児童													0
地域資料													0
雑誌													0
視聴覚													0
令和元年9月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般													0
児童													0
地域資料													0
雑誌													0
視聴覚													0
上半期計	55,292	28,340	37,155	20,682	26,594	15,192	19,753	18,400	888	1,644	1,758	17,400	243,098
一般	35,240	10,261	22,356	12,544	17,606	9,861	13,064	10,805	467	1,063	811	12,755	146,833
児童	15,063	17,085	12,153	6,613	6,998	4,064	5,201	6,203	310	378	739	3,243	78,050
地域資料	1,135	21	74	50	51	42	25	14	2	13	3	143	1,573
雑誌	2,845	956	2,271	1,123	1,758	1,108	1,398	1,307	99	187	196	1,139	14,387
視聴覚	1,009	17	301	352	181	117	65	71	10	3	9	120	2,255
前年同月比	△ 3,055	△ 2,516	△ 348	△ 640	△ 1,638	△ 1,113	△ 1,319	△ 1,457	△ 158	△ 124	△ 21	63	△ 12,326

月別館別登録者数

資料No. 3-2

単位:人

	中央	仲町	花小金井	小川西町	喜平	上宿	津田	大沼	花北分室	小川分室	上南分室	合計
平成31年4月	195	47	133	36	80	28	29	19	3	1	5	576
令和元年5月	166	30	90	17	43	31	18	25	0	5	5	430
令和元年6月												0
令和元年7月												0
令和元年8月												0
令和元年9月												0
令和元年10月												0
令和元年11月												0
令和元年12月												0
令和2年1月												0
令和2年2月												0
令和2年3月												0
令和元年度計	361 (35.88%)	77 (7.65%)	223 (22.17%)	53 (5.27%)	123 (12.23%)	59 (5.86%)	47 (4.67%)	44 (4.37%)	3 (0.30%)	6 (0.60%)	10 (0.99%)	1,006 (100.0%)
前年度対比	59	△ 15	20	△ 16	△ 9	21	△ 7	△ 12	1	△ 5	4	41

月別館別貸出者数

単位:人

	中央	仲町	花小金井	小川西町	喜平	上宿	津田	大沼	花北分室	小川分室	上南分室	その他	合計
平成31年4月	8,875	3,146	6,199	3,384	4,510	2,462	3,278	2,739	219	385	325	8,845	44,367
令和元年5月	8,675	3,085	6,152	3,314	4,510	2,442	3,299	2,670	192	374	334	8,555	43,602
令和元年6月													0
令和元年7月													0
令和元年8月													0
令和元年9月													0
令和元年10月													0
令和元年11月													0
令和元年12月													0
令和2年1月													0
令和2年2月													0
令和2年3月													0
令和元年度計	17,550 (19.95%)	6,231 (7.08%)	12,351 (14.04%)	6,698 (7.61%)	9,020 (10.25%)	4,904 (5.57%)	6,577 (7.48%)	5,409 (6.15%)	411 (0.47%)	759 (0.86%)	659 (0.75%)	17,400 (19.78%)	87,969 (100.0%)
前年度対比	△ 855	△ 479	△ 407	△ 203	△ 539	△ 405	△ 430	△ 377	△ 38	3	△ 52	63	△ 3,719

※ 貸出人数には、団体貸出・協力貸出の利用団体数を含む

広域利用市別貸出

資料No 4

貸出者数

単位：人

	市内	東村山市	西東京市	清瀬市	東久留米市	国分寺市	立川市	他市	合計
平成31年4月	39,841	1,762	796	110	626	274	139	819	44,367
令和元年5月	39,245	1,761	800	82	531	323	111	749	43,602
令和元年6月									0
令和元年7月									0
令和元年8月									0
令和元年9月									0
令和元年10月									0
令和元年11月									0
令和元年12月									0
令和2年1月									0
令和2年2月									0
令和2年3月									0
令和元年度計	79,086 (89.9%)	3,523 (4.0%)	1,596 (1.8%)	192 (0.2%)	1,157 (1.3%)	597 (0.7%)	250 (0.3%)	1,568 (1.8%)	87,969 (100.0%)
前年度対比	△ 2,976	△ 138	△ 24	△ 6	△ 78	△ 46	250	△ 701	△ 3,719

貸出資料数

単位：点

	市内	東村山市	西東京市	清瀬市	東久留米市	国分寺市	立川市	他市	合計
平成31年4月	110,983	4,407	2,101	202	1,473	695	313	2,371	122,545
令和元年5月	110,409	4,243	2,037	150	1,194	788	260	1,472	120,553
令和元年6月									0
令和元年7月									0
令和元年8月									0
令和元年9月									0
令和元年10月									0
令和元年11月									0
令和元年12月									0
令和2年1月									0
令和2年2月									0
令和2年3月									0
令和元年度計	221,392 (91.1%)	8,650 (3.6%)	4,138 (1.7%)	352 (0.1%)	2,667 (1.1%)	1,483 (0.6%)	573 (0.2%)	3,843 (1.6%)	243,098 (100.0%)
前年度対比	△ 8,349	△ 204	90	△ 9	△ 272	△ 228	573	△ 3,927	△ 12,326